
 1  

2023 年４月 27日 

各 位 

酒田支店のリニューアルオープンについて 

 

株式会社山形銀行（頭取 長谷川 吉茂）は、酒田支店の新築建替え工事を行っておりますが、この度、  

新店舗の概要や営業開始日等が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。 

新店舗は、「地域のみなさまに愛される店舗」を目指してまいります。職員一同、みなさまのご来店を心よりお待ち

申しあげております。 

 

記 

１． 新店舗の概要 

支店名称 酒田支店 

住所 酒田市本町三丁目10番１号 

電話番号・FAX 番号 電話 0234-22‐7222   FAX 0234‐26‐7564 

敷地、建物面積 敷地 629坪、建物 230 坪 

ATM等 ATM：２台、両替機：１台 

※ 住所、電話番号・FAX番号は変更ございません。 

 

２． 新店舗の特徴 

相談ブース 気軽に、着座してご利用いただける 5 つの相談ブース 

コンサルティングルーム ゆっくりとご相談いただける 3 つの個別ブース 

バリアフリー 車椅子でもご利用いただけるトイレや点字ブロックを設置 

 

３． 営業時間  

窓  口 平日 9：00 ～ 15：00 

A T M 
平日 8：00 ～ 21：00 

土・日・祝日 9：00 ～ 21：00 

※ 現状から変更はございません。 

 

４． リニューアルオープン日 ： 2023年 6月 5日（月） 

※ なお、リニューアルオープン後、現店舗の解体工事および外構（駐車場）工事を実施いたします。   

お客さまには、リニューアルオープン後も上記工事期間中の約 1 年にわたり、ご不便をおかけいたしますが、

何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 

経営企画部 広報室 

TEL 023－623－1221（代表） 

  【受付時間】 9:00～17:00 

 

 

 



 1  

 

 【外観イメージ】 
 

   

※ 2024 年 6月頃予定の現店舗解体工事および駐車場工事完了後のイメージになります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


